
山 高 第 １ ３ ７ 号

令和３年１１月９日

関係各位

奈良県立山辺高等学校

校長 大浦 宏明

（公印省略）

奈良県立山辺高等学校『ＪＧＡＰ』公開審査会について（案内）

深秋の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対しまして多大なるご理解とご協力を賜り深く感謝申し上

げます。

さて、本校生物科学科では､適正な商品管理による信頼ある農産物の生産を目的に、「Ｊ

ＧＡＰ」認証の維持を目指しています。

つきましては、下記のとおり公開審査会を実施いたしますので、皆様にも御高覧いた

だきたく御案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和３年11月30日（火）

２ 場 所 県立山辺高等学校農場及び生物工学実験室

（奈良市都祁友田町937）

３ 認証品目 緑茶（荒茶）

４ 対応生徒 生物科学科生徒３名

５ 日 程 ８：３０～ ９：００ 受付

９：００～ ９：２０ 開始会議

９：２０～１２：００ 文書・記録審査

１２：００～１３：００ 昼食

１３：００～１５：００ 現場確認

１５：００～１６：００ 残項目確認、報告書作成

※ 現時点での予定であり、時間、内容を変更する場合があります。

６ 申込み 別添の申込用紙に必要事項を記入の上、令和３年11月26日(金)まで

にＦＡＸにてお申し込みください。

７ その他 新型コロナウイルス蔓延防止の観点から、以下の点につきまして、あ

らかじめご承知いただいた上でお申し込みください。

・公開は密を避けて実施しますので、参観位置等を制限させていただく

場合があります。（当日の指示に従ってください）

・当日は各自で検温と体調チェックを行った上でご来校ください。なお、

発熱や体調不良の症状が見られる場合は参加をご遠慮ください。

・当日朝、受付にて、改めて体温測定と手指等の消毒を実施します。

（担当）

奈良県立山辺高等学校

教諭 市田 真路

Tel 0743-82-0222 Fax 0743-82-0779

E-mail ichida-shinji-16@nps.ed.jp


